CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM

số: ủ ty /CBTT-DAP

Hải Phòng, ngày 09 tháng 02 năm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CÓNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ
CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ SỎ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:
- ủy ban Chứng khoán Nhà nưóc;
- Sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên đơn vị: CÔNG TY CỐ PHẢN DAP-VINACHEM.
Mã chứng khoán: DDV. Sàn giao dịch: UPCoM.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
Điện thoại: 02253.979368; Fax: 02253.979170.
Người thực hiện công bố thông tin: Nguyên Hoàng Trung.
Địa chỉ: Lô N5.8 Khu công nghiệp Đình Vũ, thuộc khu kinh tế Đình Vũ, Cát Hải,

phường Đông Hải 2, quận Hải An, thành phố Hải Phòng, Việt Nam.
Điện thoại di động: 0988.080866; Điện thoại cơ quan: 02253.979365 máy lẻ 128.
Email: trungdap@gmail.com
Loại thông tin công bố: 7 24h 72h Yêu cầu Bất thường Định kỷ

Nội dung thông tin công bố:
- Ngày 09/02/2023, HĐQT Công ty ban hành Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT về việc

bổ nhiệm lại có thời hạn Phó Tổng giám đốc và kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó I ỏng
giám đốc.

- Ngày 09/02/2023, HĐQT Công ty có Quyết định số 25/QĐ-DAP v/v bồ nhiệm lại
có thòi hạn đối với ông Lê Ngọc Nhân giữ chức vụ Phó Tống giám đốc Công ty.

- Ngày 09/02/2023, HĐQT Công ty có Quyết định số 26/QĐ-DAP v/v kéo dài thời
gian giữ chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty đối với ông Bùi Đăng Duẩn.

Những thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 09/02/2022 tại đường dẫn: http://www.dapdinhvii.com.vn/

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bô.

Tài liệu đính kèm: - Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 09/02/2023 của HĐQT Công ty:
- Quyết định số 25/QĐ-DAP ngày 09/02/2023 của HĐQT Công ty:
- Quyết định số 26/QD-DAPngay_09/02/2023 cùa HĐQl Công ty.

Người dmqv uy Wft cồng bo thông tin
Nơi nhậm 111 £
- Như kính gửi; lị * co ■’
- Lưu TCHC, TK. \V> w - VIMACGEM/Z

I rung

mailto:trungdap@gmail.com
http://www.dapdinhvii.com.vn/

Số: c /NQ-HĐQT
Hải Phòng, ngày tháng 02 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Bổ nhiệm lại có thòi hạn Phó Tổng giám đốc Công ty và kéo dài

thòi gian giũ’ chức vụ Phó Tong giám đốc Công ty
(Phiên họp thứ 02 năm 2023 của Hội đồng quản trị)

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHẢN DAP-VINACHEM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

- Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-DAP ngày 22/12/2022 của HĐQT Công ty v/v
ban hành Quy chế quản lý cán bộ của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT Công ty cổ phần DAP-Vinachem phiên thứ 02 năm
2023 ngày 08 tháng 02 năm 2023,

QƯYÉT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc bổ nhiệm lại có thời hạn đối với ông Lê Ngọc Nhân giữ
chức vụ Phó Tổng giám đốc Công ty.

Điều 2. Thông qua việc kéo dài thời gian giũ chức vụ Phó Tông giám đôc Công ty
đối với ông Bùi Đăng Duẩn. Thòi hạn kéo dài: kể từ ngày 10 tháng 02 năm 2023 đến hết
ngày 30 tháng 6 năm 2023.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị.
Ban Tổng Giám đốc có trách nhiệm thi hành Nghị quyết này

Hơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tập đoàn HCVN;
- Ban Kiểm soát;
- Phòng TCHC;
- Lưu HĐQT, TCHC.

TM. HỘI DÒNG QUẢN TRỊ
ICH

Nguyên Tuân Dũng

CÔ PHA
DAP-VỈN

V CỒNG TY

TẬP ĐOÀN HOÁ CHẤT VIỆT NAM
CÔNG TY CỐ PHẦN DAP-VINACHEM

Số: (A/QĐ - DAP Hải Phòng, ngày 09 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc bố nhiệm lại Phó Tồng Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẢN DAP - VINACHEM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần DAP - Vinachem;

Căn cứ Quyết định số 485/QĐ-DAP ngày 22/12/2022 về việc ban hành Quy
chế quản lý cán bộ của Công ty cổ phần DAP- Vinachem;

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ sản xuất, kinh doanh của Công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 08/02/2023 của Hội đồng quản trị
Công ty, về việc bổ nhiệm lại có thời hạn Phó Tổng Giám đốc Công ty và kéo dài thời
gian giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn đối với ông Lê Ngọc Nhân giữ chức vụ Phó

Tổng Giám đốc Công ty cổ phần DAP - Vinachem.

Thời hạn bổ nhiệm lại: 05 năm, kể từ ngày 23 tháng 3 năm 2023.

Điều 2. Lương của ông Lê Ngọc Nhân xếp bậc 1/2, mức tiền là 22.100.000
đồng/tháng (BL:V QL, N3), phụ cấp độc hại: 300.000 đồng/tháng, phụ cấp dân
quân tự vệ giữ nguyên và các chế độ quyền lợi khác hưởng theo quy định hiện
hành.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị
trực thuộc Công ty và ông Lê Ngọc Nhân căn cứ Quyết định thi hành./.

TM. HỘI ĐỘNG QUẢN TRỊ

TẬP ĐOÀN HOÁ CHẤT VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẦN DAP-VINACHEM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: $ /QĐ - DAP Hảỉ Phòng, ngày 09 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc kéo dài thòi gian giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CÔ PHÀN DAP - VINACHEM

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần DAP -
Vinachem;

Căn cứ Quyết định số 485/QD-DAP ngày 22/12/2022 về việc ban hành Quy
chế quản lý cán bộ của Công ty cổ phần DAP- Vinachem;

Căn cứ yêu cầu nhiệm vụ sản xuất, kinh doanh của Công ty;
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 08/02/2023 của Hội đồng quản

trị Công ty, về việc bổ nhiệm lại có thời hạn Phó Tổng Giám đôc Công ty và kéo dài
thời gian giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần
DAP - Vinachem đối với ông Bùi Đăng Duẩn.

Thời hạn kéo dài: kể từ ngày 10 tháng 02 năm 2023 đến hết ngày 30 tháng 6
năm 2023.

Điều 2. Lương của ông Bùi Đăng Duẩn xếp bậc 2/2, mức tiền là 23.300.000
đồng/tháng (BL:V QL, N3), phụ cấp độc hại: 300.000 đồng/tháng và các chê độ
quyền lợi khác hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị
trực thuộc Công ty và ông Bùi Đăng Duẩn căn cứ Quyết định thi hành./.

TM. HỘI ĐÔNG QUÁN TRỊ
CHỦ TỊCH

		2023-02-09T15:04:58+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document